

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava povrchu - vnitroblok ul. Janáčkova
Objekt :	Oprava povrchu - asfaltobeton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	113 15-1113.R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	kpl	1,00	10 949,00	10 949,00
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	10,00	125,00	1 250,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 12000 m	m3	10,00	162,00	1 620,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,00	11,00	110,00
5	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	17,00	120,00	2 040,00
Díl: 5						
		Komunikace				
	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	25,00	135,00	3 375,00
	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	25,00	135,00	3 375,00
	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	25,00	292,00	7 300,00
	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	600,00	10,00	6 000,00
3	577 13-1111.R00	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 5 cm	m2	600,00	290,00	174 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				210 019,00
Díl: 93						
		Dokončovací práce inž.staveb				
4	938 90-9311.R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	m2	600,00	6,00	3 600,00
5	899 23-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	ks	4,00	1 250,00	5 000,00
6	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
7	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	ks	6,00	650,00	3 900,00
8		Oprava obrub - výšková úprava, příp. doplnění nového	m	104,00	420,00	43 680,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				58 680,00

celkem bez DPH

268 699,00